
K prodeji, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278232 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč



Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2+1, který prošel celkovou
rekonstrukcí. Nachází se ve zvýšeném podlaží cihlového domu, v
klidné lokalitě plné zeleně. Jednotka se skládá ze dvou ložnic,
které jsou slunné a prostorné, kuchyně s novou kuchyňskou linkou
a koupelny, která prošla vkusnou rekonstrukcí též a byla spojena s
toaletou. Byt je v současné době dlouhodobě pronajat
spolehlivému a slušnému nájemníkovi, který by rád pokračoval v
nájmu. Byt je tedy vhodný jak na klidné bydlení, tak na investici. V
okolí domu se nachází veškerá potřebná občanská vybavenost,
centrum města je jen pár minut příjemnou procházkou. Pro více
informací volejte naší realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4278232
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 3090
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Užitná plocha: 54 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Denisová
Tel:

+420 725293710
Email:

vera.denisova@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


